



چشم‌انداز
انديشمندان و دانشمندان جوان

خبرنامه

(ماهنامه)

شماره ۳ | فروردین ماه ۱۴۰۰
نسخه دیجیتال

 ysf_persia

 ysf_persia

 ysf-persia

 021-22343314

 www.ysf-persia.com



شورای مدیریت و برنامه‌ریزی پنجمین جشنواره، روز شنبه ۱۴۰۰/۱/۲۱ با حضور ناصر مطیعی، ابراهیم جمیلی، قوام‌الدین زاهدی، محمدرضا زالی، ناصر غلامی، سروش مؤدب، شادی جمیلی و فاطمه محمدی پناه برگزار شد. مطیعی (رئیس صندوق رفاه دانشجویان)، ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این جلسه از تمایل همکاری صندوق رفاه با جشنواره گفتند و در ادامه ابراهیم جمیلی به فعالیت داوطلبانه دانشجویان در جشنواره اشاره نموده و از صندوق رفاه در جهت اطلاع رسانی جشنواره و تشویق دانشجویان در همکاری و همراهی امور نیکوکارانه تاکید نمود.



حمایت از سرمایه‌های فکری با هدف توسعه پایدار و عمومی سازی علم

جلسه جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با کمیسیون ملی یونسکو در ایران روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۸ با حضور حجت‌الله ایوبی (دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو - ایران)، سعدالله نصیری قیداری، ابراهیم جمیلی، محمود کمره‌ای، ناصر غلامی و شادی جمیلی و با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه برگزار شد. حمایت از سرمایه‌های فکری با هدف توسعه پایدار و عمومی سازی علم، حمایت از جوانان نخبه در فرصت‌های آموزشی-پژوهشی و حمایت از توسعه روابط، برنامه‌های آموزشی و کارآفرینی، از جمله مهم‌ترین اهداف دوجانبه مطرح شده از سوی طرفین این جلسه بود.



تجاری سازی ایده‌های حوزه علوم زیستی



روز شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ تفاهم نامه‌ای مابین جشنواره و معاونت پژوهشی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران با حضور کامبیز پورطهماسبی، قوام‌الدین زاهدی، شادی جمیلی و سایر اعضای شورای مدیریت و برنامه‌ریزی جشنواره برگزار شد. این تفاهم نامه با هدف گسترش همکاری‌های دوجانبه مابین جشنواره و پردیس کشاورزی دانشگاه تهران منعقد گردید و در ادامه کامبیز پورطهماسبی (معاون پژوهشی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران) به امکان تجاری سازی و اجرایی شدن هرچه بهتر ایده‌های حوزه علوم زیستی جشنواره با همکاری این پردیس اشاره نمودند.



دومین جلسه هم اندیشی پنجمین جشنواره با رؤسای پردیس و دانشکده‌های علوم پایه کشور روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ با حضور ابراهیم جمیلی، محمود کمره‌ای، حمیدرضا مشفق، قوام‌الدین زاهدی، ناصر غلامی، شادی جمیلی و جمعی از رؤسای دانشکده‌های سراسر کشور (دانشگاه تهران، علم و صنعت، تربیت مدرس، علامه طباطبایی، صنعتی اصفهان، فردوسی مشهد، رازی کرمانشاه، زنجان، تبریز، اصفهان، کاشان، بوشهر، شیراز، بین المللی قزوین، نوشیروانی بابل و کاشان) برگزار گردید. در این جلسه، محمود کمره‌ای ضمن تشکر از رؤسای دانشکده‌های علوم پایه بابت حضور ایشان در جلسه هم اندیشی، برگزاری رویدادی علمی از سوی نهادی خصوصی را حرکتی ارزشمند دانستند و افزودند: «شایسته است رؤسای دانشکده‌ها و دانشگاه‌های سراسر کشور، به عنوان نماینده دانشگاه‌ها به نیت خیر بنیاد نیکوکاری جمیلی و جشنواره بپیوندند و در این راستا به پیشرفت و توسعه علوم پایه کمک کنند.»

حمایت از نخبگان جوان، هدف مشترک جشنواره و مرکز شتابدهی صادرات اتاق ایران



روز شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۹، تفاهم‌نامه همکاری مابین مرکز نوآوری و شتابدهی صادرات اتاق ایران و جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان با حضور مهدی اقتصادی (رئیس مرکز نوآوری و شتابدهی صادرات اتاق ایران)، ناصر غلامی، سروش مؤدب، شادی جمیلی و فاطمه محمدی پناه و با هدف ارزش‌آفرینی، ارتقا تولید ملی، حمایت از نخبگان جوان، همکاری در زمینه سرمایه‌گذاری مشترک، استقرار تیم‌ها در شتاب‌دهنده و فضای کار اشتراکی، برگزاری رویدادها، دوره‌های آموزشی، تجاری‌سازی ایده‌ها، محصولات و خدمات فناورانه به امضای طرفین رسید.